SHK LSUB-4000
Enceintes sono - Linear Sub - Subwoofers Passifs - 1x18" 1,2kWrms @ 4 Ohms
Code EAN : 4039373020212
Présentation
Les LINEAR SUBS sont des subwoofers compacts et puissants qui complètent parfaitement les enceintes des séries LINEAR 3, LINEAR 5 et LINEAR
7. Ces subwoofers sont tous équipés d'une entrée stéréo, ce qui signifie qu'ils peuvent fonctionner en système 2.1 si besoin. Pour obtenir un
rendu optimal nous recommandons les combinaisons suivantes : L SUB 1500 A et L SUB 1800 A avec les modèles de série LINEAR 3 ; L SUB 1200 A
et L SUB 2000 A avec des modèles de série LINEAR 5 ; L SUB 4000 A avec le modèle L5 115 FA et LTS A.
Nécessitent un filtrage actif.
Spécifications
- Catégorie : sonorisation
- Diamètre h-p : 18"
- Dimensions (mm) : 910 x 510 x 810
- Entrées : Speakon
- Finition : Noire
- Fréquence de coupure : 100 Hz
- Impédance : 4 Ω
- Poids (kg) : 57 kg
- Puissance : 1 200 W
- Puissance en crête : 4 800 W
- Réponse en fréquence : 39 Hz - 100 Hz
- SPL max : 137 dB
- Sensibilité : 106
- Sorties : Speakon
- Structure enceinte : bouleau multipli
- Transport : 4 poignées
- Type : caisson de basse passif
- Specs complémentaires :
- Réponse en fréquence - 10 dB : 31 Hz - fréquence de coupure
- 2 inserts pour mât d'enceinte satellite : format M20
- Roulettes en option